BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 962/TCHQ-TXNK
V/v mặt hàng gỗ cao su ghép khối

Hà Nội, ngày 23 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Công ty cổ phần chế biến gỗ Mộc Cát Tường.
(620/86 Đường Đồng Khởi, P.Trảng Dài, TP.Biên Hòa, Đồng Nai)

Trả lời công văn số CV-HQ 01/22 ngày 28/02/2022 của Công ty cổ phần chế biến gỗ
Mộc Cát Tường về việc xem xét mã số của các mặt hàng tại Thông báo số 4248/TB-TCHQ và
4249/TB-TCHQ ngày 24/6/2020. Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Về việc này, Tổng cục Hải quan đã có công văn số 6009/TCHQ-TXNK ngày 20/12/2021
trả lời công ty. Đề nghị công ty thực hiện theo hướng dẫn tại công văn số 6009/TCHQ-TXNK
ngày 20/12/2021 của Tổng cục Hải quan. Tổng cục Hải quan trả lời để Công ty cổ phần chế biến
gỗ Mộc Cát Tường biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK-PL-T.Hương (3b).

TL.TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT.CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Đào Thu Hương